ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1264 - CV/HU

V/v thăm và làm việc với huyện Đắk Glong,
tỉnh Đắk Nông nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ

năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đam Rông, ngày 15 tháng 01 năm 2025

                     Kính gửi: Huyện ủy, UBND huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Kế hoạch số 212-KH/HU, ngày 14/01/2025 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Đam Rông “V/v đi thăm và làm việc với các địa phương giáp ranh nhân

dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025”; Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông thành

lập Đoàn thăm và làm việc với huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông; thành phần, thời

gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần đoàn:

- Đồng chí Đa Cắt K’Hương - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy: Trưởng đoàn.

- Đồng chí Khổng Hữu Kiên - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch HĐND huyện.

- Đồng chí Trần Phú Vinh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện.

- Đồng chí Nguyễn Thiện Chí - Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.

- Đồng chí Đặng Đình Túc - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường.

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Hà - Hạt trưởng Hạt kiểm lâm huyện.

- Đồng chí Hoàng Công Chất - Phó trưởng Công an huyện.

- Đồng chí Nguyễn Thị Châm - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy (SĐT:

0949.423.690).

- Đồng chí Nguyễn Huỳnh Giảng - Lái xe Huyện ủy.

2. Thời gian: Đoàn dự kiến đến huyện Đắk Glong vào lúc 10 giờ 00 phút,

ngày 21 tháng 01 năm 2025.

3. Điạ điểm: Tại Huyện ủy Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

* Đề nghị các thành viên Đoàn công tác tập trung tại Trụ sở Cơ quan Huyện ủy

vào lúc 07 giờ 00 phút để tham gia cùng Đoàn.

Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp, đón tiếp của Huyện ủy, UBND huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực Huyện ủy,

- Thành phần đoàn,

- Lưu VP Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Châm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T13:40:33+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T13:41:00+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!